
สรุปการส่งบัตรรายงานโรค(รง.506)จำแนกตามโรงพยาบาลใน
จังหวัด
สุพรรณบุรี

ระหว่างวัน
1 มกราคม 2556
ถึงวันที่
31 ธันวาคม 2556

No.
รหัส
สถานบริการ
ประเภท
จำนวนบัตรรายงานโรค (รง.506)

ทั้งหมด
ทันเวลา
ร้อยละ
ไม่ทันเวลา
ร้อยละ

1
72010110
รพศ.เจ้าพระยายมราช
รพศ.
5,040
4,196
83.25
844
16.75

2
72020100
รพช.เดิมบางนางบวช
รพช.
1,501
1,176
78.35
325
21.65

3
72030100
รพช.ด่านช้าง
รพช.
810
737
90.99
73
9.01

4
72040100
รพช.บางปลาม้า
รพช.
926
786
84.88
140
15.12

5
72050800
รพช.ศรีประจันต์
รพช.
899
740
82.31
159
17.69

6
72060100
รพช.ดอนเจดีย์
รพช.
1,657
1,302
78.58
355
21.42

7
72070120
รพท.สมเด็จพระสังฆราช
รพท.
2,821
2,163
76.67
658
23.33

8
72080100
รพช.สามชุก
รพช.
859
800
93.13
59
6.87

9
72090100
รพช.อู่ทอง
รพช.
2,819
2,807
99.57
12
0.43

10
72100100
รพช.หนองหญ้าไซ
รพช.
786
653
83.08
133
16.92

รวมทั้งหมด
18,118
15,360
84.78
2,758
15.22
24 มกราคม 2557
หน้า 1 จาก 1
